
事 務 連 絡 

                                            令和６年１０月１日 

沖縄県立辺土名高等学校 

保 護 者 各 位 

                                                     辺土名高等学校ＰＴＡ 

                                                     会 長  宮 城  聡 治 

 

 

令和６年度国頭地区高等学校ＰＴＡ連合会研究発表大会について（案内） 

 

 

 秋分の候、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より

本連合会に対し多大なるご協力を頂き、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、みだしの国頭地区高等学校高ＰＴＡ連合会研究発表大会を下記の日程で開催いた

します。 

 つきましては、公私ともご多忙中のところ恐縮に存じますが、会員の参加についてご協力

をお願いしつつご案内申し上げます。 

 

 

                                      記 

 

 １ 期 日  令和６年１０月１２日（土）  午前９時３０分～受付 

 ２ 場 所  辺土名高等学校管理棟２階 多目的教室 

  ３ 主 催  国頭地区高等学校ＰＴＡ連合会 

 

（参考） 

 ○ 発 表  本部高等学校 PTCA 

                発表テーマ 『地域と共に！グラウンドゴルフでつながる絆』 

                発 表 者 喜納 政樹 氏（本部高等学校ＰＴＣＡ会長） 

 

 ○ 記念講演 演 題   『やんばるの自然環境とその保全及び利活用について』                

         講演者   国立公園保護管理企画官 成田 智史 氏 

            （環境省 沖縄奄美自然環境事務所やんばる自然保護官事務所） 

 

 

 


